CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Requerimento nº 022/2021

Senhora Presidente:

  Fundamentada no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º do Regimento
Interno desta Casa, venho através do presente, requerer a Vossa Excelência, que seja
inserido em Ata, Moção de Aplausos à Maria Carolina Alves Luz, Rudiner Ribeiro,
Gabrielle Xavier Mancini, Rafaela de Almeida Xavier, Caio Manoel da Silva, Carlos
Eduardo dos Santos Jacob, João Carlos Oliveira Rodrigues da Silva, Julio César Silva
Rodrigues Alves, Cézar Rosa, Ednilson Gonçalves, Marcos Batista, Julio Cézar Ribas,
Roberto Rodrigues Lourenço, Fernando Henrique da Silva, Dario Jacinto dos Santos,
Fábio Hiroshi Tiago Ikeda, Walisson Felipe do Carmo, Glauco Antonio Prezoto,
Emily sumire ogima Ikegame, Cauã Vitor de Andrade dos Reis, Felipe Paiao Soares,
João Luiz Bortotti, Kauã de Souza da Silva, Lucas Gabriel da Silva Bueno, Isabelle
Sumie Azuma Ikeda, Rafaela Guergolet Sanches, Luiz Yamashita Barbosa, João
Ricardo Maia Martins, Vinicius José de Oliveira, João Victor Nagata, Carlos Eduardo
Goes de Siqueira, Samir Kaled Ali Chehade, Felipe Bertoli Oliveira, Keven Gabriel de
Oliveira, João Victor paz, Heloisa Soares Pintar, Guilherme de Almeida Professor dos
Santos, Katharina Yukiko Furuze, Raquelly Rodrigues, Yasmin Yumi Shirata, Thiago
Shinichi Ikeda, Ana Caroline da Silva, Ana Paula Rodrigues, Evelyn Yukari Ozaki
Kuroda, Muirilo Sena Martins, Paulo Adrian Akira Aoki, Adrieli Cristina Rodrigues
Noronha, Fábio da Silva Barbosa, Felipe Bertoli Oliveira, Luigi Shinji Yoshida Lopes
da Silva, Luiz Ricardo Roque Morais, Micael Zamparo Ferreira, Millena Ferraz
Valeriano, Yoná Alves Carlos, Eric Martins Leite, Washington Josef Rosa de Lima,
Aquiles Cesar Fernandes, Felipe Koura Veroneze e Augusto Sadao Arai Moreira,
pelo empenho e dedicação em realizar um brilhante trabalho voluntário na
organização dos preparativos para a realização do Natal dos Sonhos em nossa
cidade.

  Certos de poder contar com o pronto atendimento, antecipamos
os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

  Nestes Termos
 Pede e Espera

      DEFERIMENTO

                      Sala das Sessões, em 09 de dezembro de 2021.

SANDRA MARIA DE SOUZA
     Vereadora